
UCHWAŁA NR LIV/312/2022 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 229 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2185) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się skargę z 23 grudnia 2022 r. na Starostę Rawskiego złożoną w związku z brakiem 
odpowiedzi na wniosek z 10.11.2022 r. w trybie artykułu 124 Ustawy o gospodarce nieruchomościami według 
właściwości Wojewodzie Łódzkiemu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Rawskiego do zawiadomienia skarżącego o przekazaniu 
skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: 3D79A942-0BF1-48C2-B47F-C8A035FBBAD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

23 grudnia 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej wpłynęła skarga na Starostę 
Rawskiego złożona przez Pana Przemysława Sykułę w związku z brakiem odpowiedzi na wniosek z 10.11.2022 
r. złożony w trybie artykułu 124 Ustawy o gospodarce nieruchomościami. Zgodnie z art. 229 pkt. 2 KPA 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności organów wykonawczych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 
organizacyjnych w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest wojewoda 
lub organ wyższego stopnia. Rada powiatu nie jest więc organem właściwym do jej rozpatrzenia i należy ją 
przekazać Wojewodzie Łódzkiemu.  

Id: 3D79A942-0BF1-48C2-B47F-C8A035FBBAD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



